



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 9, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 10, 2023
Created By	GUTIERR_A700
Changed On	Mar 27, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710034105501
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Asian Noodles 3 kg
English	3PM Knorr Asian Noodles DWIN CU
Estonian	Knorr Asian Noodles 3 kg
Latvian	Knorr Asian Noodles 3 kg
Lithuanian	Knorr Asian Noodles 3 kg
Polish	Knorr Asian Noodles 3 kg
Slovak	Knorr Asian Noodles 3 kg

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207253/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 11, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Makaronu nūdeles ar olu baltumu.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: cieto **KVIEŠU** mannas putraimi, **OLAS** baltums (12%). Var saturēt sinepes un sojas pupiņas.

Allergen\Diet List:

Satur Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti, Kvieši un Olas/ Olu produkti.
Var saturēt Sinepes/ Sinepju produkti un Sojas pupas/ Sojas produkti.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	3	kg	Kilogrami e

Statements:

Purpose	Description
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz kastes.
STORAGE	Glabāt vēsā un sausā vietā.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Pagatavošana: 1. Uzvāra lielu daudzumu KNORR buljona vai viegli sāļta ūdens un pievieno makaronus. Ūdenim var pievienot nedaudz eļļas, lai makaroni nesalīptu. 2. Gatavo 16 minūtes. 3. Tad nokāš un pasniedz. Pagatavošana tvaika cepeškrāsnī: 1. Ielej paplātē tik daudz ūdens, lai tas nedaudz pārklāj nūdeles. 2. Gatavojiet apmēram 18 min. No 1 kg sausu makaronu var pagatavot 2,5 kg vārītu makaronu.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g produkta Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāls
OTHER	Pasniegšanas ieteikums: skat. attēlu.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Turustaja/ Izplatītājs/ Tiekējas: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola/ Polija/ Lenkija (phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g
Enerģētiskā vērtība	1448 kJ
Enerģētiskā vērtība	346 kcal
Tauki	1,5 g
tostarp piesātinātās taukskābes	0,3 g
Ogļhidrāti	69 g
tostarp cukuri	2,6 g
Šķiedrvielas	3,5 g
Olbaltumvielas	11 g
Sāls	0,72 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g	Ieteicamā deva (RI/NRV) 100 g	Per 60 g	Ieteicamā deva (RI/NRV) 60 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Enerģētiskā vērtība	557 kJ	7 %	334 kJ	4 %
Enerģētiskā vērtība	133 kcal	7 %	80 kcal	4 %
Tauki	0,6 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās taukskābes	0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	27 g	10 %	16 g	6 %
tostarp cukuri	1,0 g	1 %	0,6 g	< 1 %
Šķiedrvielas	1,3 g		0,8 g	
Olbaltumvielas	4,2 g	8 %	2,5 g	5 %
Sāls	0,28 g	5 %	0,17 g	3 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 100 g (As Prepared)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

Per - 60 g (As Prepared)

Statements :

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 60 g (As Prepared)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000207253/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083764/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 28, 2023

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC